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Freedom of Information request reference number:  7482.1 

Date of response: 7 June 2023 

Request: 
Under the Freedom of Information Act Regulations, and in accordance with the Public Contract 
Regulations, I would like to request the following spend information for the supplier and 
project/contract listed below:        
Supplier: Bwt Uk Limited  
Project/contract:  

I would like you to provide this information in the spreadsheet enclosed and complete all of the 
highlighted period fields. 

Response: 
In response, I would like to direct you to the London Datastore website which publishes 
information the Brigade routinely makes available to the public. 

All payments of £250 or more are published monthly and are available for the current year here 
https://data.london.gov.uk/dataset/lfb-payments-over-f250---2022-23 

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more 
information about this process please see the guidance we publish about making a request on 
our website 

https://data.london.gov.uk/dataset/lfb-payments-over-f250---2022-23
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/

